
Seite 1

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 23

DSQ 020 57 × 57 × 60 mm 190 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,13 €                   1,03 €                   0,98 €                  0,93 €       

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 26

DSQ 030 60 × 60 × 35 mm 75 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,95 €                  0,85 €                  0,80 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 27

DSQ 65.23 65 × 65 × 23 mm 42 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,80 €                  0,70 €                  0,65 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 24

DSQ 70.40 70 × 70 × 40 mm 200 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,95 €                  0,85 €                  0,80 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 25

DSQ 70.40W 70 × 70 × 40 mm 200 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,03 €                   0,93 €                  0,88 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 24

DSQ 016 96 × 96 × 57 mm 525 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,69 €                   1,49 €                   1,39 €                   1,34 €                   

100

Preis ab 1000 Stk.

0,75 €                  

144

Preis ab 1000 Stk.

0,60 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,75 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,83 €                  

DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

QUADRATISCHE DOSEN Katalog ab Seite 22

100

Preis ab 1000 Stk.

Zum 31.12.2024 verlieren alle vorangegangenen Preislisten ihre Gültigkeit!

60

Preis ab 1000 Stk.

1,29 €                   

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de

https://www.doseplus.de/
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 27

DSQ 014 100 × 100 × 100 mm 1000 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,88 €                   1,78 €                   1,73 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 23

CO 015 109 × 107 × 20 mm 230 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,05 €                   1,00 €                   0,95 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 26

DSQ 005 120 × 120 × 35 mm 300 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,79 €                   1,59 €                   1,49 €                   1,44 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 23

MDE 015 130 × 130 × 10 mm 170 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,45 €                   1,25 €                   1,15 €                   1,10 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 25

DSQ 140.60 140 × 140 × 60 mm 1170 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,28 €                  1,98 €                   1,88 €                   1,83 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 25

DSQ 010 150 × 150 × 54 mm 1200 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,34 €                  2,14 €                   2,04 €                  1,99 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 25

DSQ 11 BA 96 × 96 × 57 mm 1450 ml Weißblech, Bambus

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

4,85 €                  4,55 €                  4,45 €                  4,40 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 25

DSQ 025 195 × 195 × 70 mm 2660 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,38 €                  3,08 €                  2,98 €                  2,93 €                  

1,05 €                  

40

4,35 €                  

Preis ab 1000 Stk.

20

Preis ab 1000 Stk.

1,94 €                  

20

Preis ab 1000 Stk.

2,88 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

1,78 €                  

60

Preis ab 1000 Stk.

48

Preis ab 1000 Stk.

1,68 €                  

QUADRATISCHE DOSEN

100

Preis ab 1000 Stk.

0,90 €                  

1,39 €                  

50

Preis ab 1000 Stk.

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 34

DSE 065 80 × 50 × 14 mm 56 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,60 €                  0,55 €                  0,50 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 41

SDK 010 86 × 58 × 17 mm 85 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,95 €                  0,85 €                  0,80 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 36

DSE 90.87 90 × 87 × 18 mm 140 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,02 €                   0,97 €                  0,87 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 40

DSE 001 95 × 60 × 12 mm 70 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,85 €                  0,80 €                  0,75 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 34

DSE 067.05 97 × 55 × 20 mm 105 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,88 €                  0,78 €                  0,73 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 32

DSE 003 98 × 63 × 55 mm 340 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,35 €                   1,15 €                   1,10 €                   1,00 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 40

DSE 002 100 × 65 × 15 mm 70 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   3,95 €                  3,85 €                  3,80 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 31

DSE 100.65 100 × 65 × 13 mm 85 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,76 €                  0,71 €                   0,66 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,75 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,45 €                 

RECHTECKIGE DOSEN Katalog ab Seite 30

120

Preis ab 1000 Stk.

0,82 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,70 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,68 €                  

90

Preis ab 1000 Stk.

0,95 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

3,75 €                  

150

Preis ab 1000 Stk.

0,61 €                  

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 38

DSE 066 104 × 75 × 26 mm 200 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,05 €                   0,95 €                  0,90 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 41

DSE 115.85 115 × 85 × 22 mm 215 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,14 €                   1,04 €                   0,99 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 35

DSE 12.8.20 120 × 78 × 195 mm 1825 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,18 €                   2,88 €                  2,78 €                  2,73 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 35

DSE 12.8.20.430 120 × 78 × 195 mm 1825 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,08 €                  2,78 €                  2,68 €                  2,63 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 38

DSE 125.87 125 × 87 × 58 mm 575 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,55 €                   1,35 €                   1,25 €                   1,20 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 33

DSE 10.10 130 × 72 × 70 mm 655 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,48 €                  1,38 €                   1,28 €                   1,23 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 27

DSE 10.20 130 × 72 × 140 mm 1310 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,18 €                   1,98 €                   1,88 €                   1,83 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 37

MDE 010 140 × 125 × 10 mm 175 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,18 €                   1,08 €                   1,03 €                   

100

Preis ab 1000 Stk.

0,85 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,94 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

2,68 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

2,58 €                  

60

Preis ab 1000 Stk.

1,15 €                   

60

Preis ab 1000 Stk.

1,18 €                   

45

Preis ab 1000 Stk.

1,78 €                  

105

Preis ab 1000 Stk.

0,98 €                  

RECHTECKIGE DOSEN

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 37

DSE 100 141 × 100 × 46 mm 648 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,78 €                   1,68 €                   1,63 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 41

DSE 010 145 × 70 × 45 mm 450 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,78 €                   1,58 €                   1,48 €                  1,43 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 38

DSE 105 145 × 85 × 53 mm 655 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,78 €                   1,64 €                   1,54 €                   1,49 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 41

DSE 106 145 × 90 × 35 mm 455 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,79 €                   1,69 €                   1,64 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 31

DSE 012 150 × 60 × 45 mm 400 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,78 €                   1,68 €                   1,58 €                   1,53 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 34

DSE 015 150 × 80 × 27 mm 320 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,68 €                   1,48 €                  1,38 €                   1,34 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 31

DSE 110 155 × 110 × 35 mm 595 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,78 €                   1,68 €                   1,63 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 33

DSO 005 175 × 35 × 18 mm 60 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,13 €                   1,03 €                   0,98 €                  

48

Preis ab 1000 Stk.

1,58 €                  

50

Preis ab 1000 Stk.

1,38 €                  

48

Preis ab 1000 Stk.

1,44 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

1,59 €                  

50

Preis ab 1000 Stk.

1,48 €                  

80

Preis ab 1000 Stk.

1,28 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

1,58 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,93 €                  

RECHTECKIGE DOSEN

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 39

DSE 082 175 × 85 × 50 mm 820 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,09 €                  1,99 €                   1,89 €                   1,84 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 39

DSE 006 180 × 98 × 58 mm 1000 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,88 €                   1,78 €                   1,73 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 35

DSE 150 180 × 165 × 122 mm 3600 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

4,75 €                  4,45 €                  4,35 €                  4,30 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 35

DSE 087 185 × 135 × 70 mm 1930 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,68 €                  2,48 €                  2,38 €                  2,33 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 35

DSE 005 188 × 122 × 35 mm 800 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,88 €                   1,78 €                   1,73 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 37

CO 005 190 × 95 × 10 mm 180 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,49 €                   1,39 €                   1,29 €                   1,24 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 37

CO 010 190 × 95 × 10 mm 180 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,54 €                   1,44 €                  1,34 €                   1,29 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 36

MDD 005 190 × 135 × 18 mm 460 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,68 €                   1,58 €                   1,48 €                  1,43 €                   

56

Preis ab 1000 Stk.

1,79 €                   

50

Preis ab 1000 Stk.

1,68 €                  

RECHTECKIGE DOSEN

12

Preis ab 1000 Stk.

4,25 €                  

20

Preis ab 1000 Stk.

2,28 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

1,68 €                  

80

Preis ab 1000 Stk.

1,19 €                   

80

Preis ab 1000 Stk.

1,24 €                  

80

Preis ab 1000 Stk.

1,38 €                  

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 34

DSE 084 198 × 80 × 25 mm 396 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,68 €                   1,58 €                   1,48 €                  1,43 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 34

DSE 091 220 × 160 × 65 mm 2280 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,98 €                  2,68 €                  2,58 €                  2,53 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 39

DSE 200 227 × 163 × 37 mm 1369 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,98 €                  2,79 €                  2,69 €                  2,64 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 33

DSE 070 240 × 180 × 60 mm 2635 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,28 €                  2,98 €                  2,88 €                  2,83 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 39

DSE 071 240 × 180 × 60 mm 2590 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,28 €                  2,98 €                  2,88 €                  2,83 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 41

DSE 031 BAMBOO 250 × 150 × 70 mm 2700 ml Weißblech, Bambus

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

5,25 €                  5,00 €                  4,90 €                  4,85 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 35

DSE 030 260 × 135 × 78 mm 2700 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,28 €                  2,98 €                  2,88 €                  2,83 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 39

DSE 340.70 346 × 70 × 27 mm 654 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,28 €                  2,08 €                  1,98 €                   1,93 €                   

60

Preis ab 1000 Stk.

1,38 €                  

20

Preis ab 1000 Stk.

2,48 €                  

RECHTECKIGE DOSEN

Preis ab 1000 Stk.

4,80 €                 

40

Preis ab 1000 Stk.

2,59 €                  

20

Preis ab 1000 Stk.

2,78 €                  

20

Preis ab 1000 Stk.

2,78 €                  

20

30

Preis ab 1000 Stk.

2,78 €                  

50

Preis ab 1000 Stk.

1,88 €                  

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 49

DSR 48.73 48 × 73 mm 132 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,09 €                   0,99 €                  0,94 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 49

DSR 006 50 × 18 mm 35 ml Weißblech, Acryl

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,75 €                  0,65 €                  0,60 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 45

PD 005 55 × 15 mm 35 ml Weißblech, PET-Inlay

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,05 €                   0,94 €                  0,89 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 45

TA 001 55 × 15 mm 35 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,25 €                   1,20 €                   1,15 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 45

TA 002 55 × 15 mm 35 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,20 €                   1,15 €                   1,10 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 46

DSR 007 56 × 21 mm 55 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,72 €                  0,62 €                  0,57 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 49

DSR 02.11 58 × 44 mm 115 ml Weißblech, Acryl

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,95 €                  0,85 €                  0,80 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 45

DSR 015 65 × 90 mm 60 ml Weißblech, Acryl

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,98 €                  0,88 €                  0,83 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,89 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,55 €                  

200

Preis ab 1000 Stk.

0,84 €                 

100

Preis ab 1000 Stk.

1,10 €                   

100

Preis ab 1000 Stk.

1,05 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,78 €                  

RUNDE DOSEN Katalog ab Seite 44

108

Preis ab 1000 Stk.

0,52 €                  

108

Preis ab 1000 Stk.

0,75 €                  

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 48

DSR 65.95 65 × 95 mm 250 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,33 €                   1,23 €                   1,18 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 49

DSR 011 72 × 50 mm 200 ml Weißblech, Acryl

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,25 €                   1,15 €                   1,10 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 46

DSR 012 72 × 50 mm 200 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,19 €                   1,09 €                   1,04 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 51

DSR 031 72 × 111 mm 450 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,93 €                   1,73 €                   1,63 €                   1,58 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 51

DSR 032 72 × 111 mm 450 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,78 €                   1,68 €                   1,63 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 49

DSR 020 80 × 90 mm 450 ml Weißblech, Acryl

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,78 €                   1,58 €                   1,48 €                  1,43 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 47

DSR 002 80 × 140 mm 700 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,78 €                   1,68 €                   1,63 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 50

DSR 033 85 × 120 mm 680 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,78 €                   1,68 €                   1,63 €                   

100

Preis ab 1000 Stk.

0,99 €                  

50

Preis ab 1000 Stk.

1,53 €                  

50

Preis ab 1000 Stk.

1,58 €                  

48

Preis ab 1000 Stk.

100

Preis ab 1000 Stk.

1,05 €                  

1,38 €                  

32

48

Preis ab 1000 Stk.

1,58 €                  

Preis ab 1000 Stk.

100

Preis ab 1000 Stk.

1,58 €                  

1,13 €                   

RUNDE DOSEN

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 47

DSR 001 85 × 175 mm 990 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,18 €                   1,98 €                   1,88 €                   1,83 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 48

DSR 90.115 90 × 115 mm 550 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,78 €                   1,68 €                   1,63 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 47

DSR 041 95 × 175 mm 1240 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,65 €                  2,45 €                  2,35 €                  2,30 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 47

DSR 040 106 × 67 mm 455 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,69 €                   1,54 €                   1,44 €                  1,39 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 46

DSR 026 108 × 120 mm 1100 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,24 €                  2,14 €                   2,04 €                  1,99 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 50

FD 005 123 × 10 mm 120 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,19 €                   1,09 €                   1,04 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 50

MDR 010 123 × 10 mm 120 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,14 €                   1,04 €                   0,99 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 46

DSR 046 130 × 53 mm 690 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,78 €                   1,68 €                   1,63 €                   

32

48

Preis ab 1000 Stk.

0,94 €                  

Preis ab 1000 Stk.

1,58 €                  

105

54

Preis ab 1000 Stk.

1,78 €                  

Preis ab 1000 Stk.

1,58 €                  

Preis ab 1000 Stk.

2,25 €                  

Preis ab 1000 Stk.

1,34 €                  

24

60

Preis ab 1000 Stk.

1,94 €                  

Preis ab 1000 Stk.

0,99 €                  

30

105

RUNDE DOSEN

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 46

DSR 051 150 × 50 mm 880 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,38 €                  1,98 €                   1,88 €                   1,83 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 47

DSR 055 165 × 60 mm 1300 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,49 €                  2,19 €                   2,09 €                  2,04 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 51

FD 010 180 × 22 mm 560 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,14 €                   1,94 €                   1,84 €                  1,79 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 51

FD 015 180 × 45 mm 1145 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,58 €                  2,38 €                  2,28 €                  2,23 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 47

DSR 100 182 × 100 mm 2600 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,58 €                  3,28 €                  3,18 €                   3,08 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 47

DSR 035 190 × 70 mm 1980 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,28 €                  2,98 €                  2,93 €                  2,85 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 51

FD 100 240 × 60 mm 2700 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

5,25 €                  4,85 €                  4,75 €                  4,70 €                  

20

Preis ab 1000 Stk.

2,83 €                  

32

Preis ab 1000 Stk.

2,18 €                  

16

Preis ab 1000 Stk.

2,98 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

1,74 €                  

Preis ab 1000 Stk.

1,78 €                  

Preis ab 1000 Stk.

1,99 €                   

20

20

10

Preis ab 1000 Stk.

4,65 €                  

RUNDE DOSEN

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 53

DSA 001 65 × 75 mm 175 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,88 €                   1,78 €                   1,73 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 53

DSA 005 90 × 85 mm 540 ml Weißblech, PP

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,88 €                   1,78 €                   1,73 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 53

DSA 010 95 × 73 × 104 mm 690 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,98 €                   1,83 €                   1,73 €                   1,68 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 55

DSA 025 105 × 150 mm 1300 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,58 €                  3,38 €                  3,28 €                  3,23 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 55

DSA 027 105 × 150 mm 1300 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,68 €                  3,48 €                  3,38 €                  3,33 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 55

DSA 026 105 × 155 mm 1300 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,68 €                  3,48 €                  3,38 €                  3,33 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 54

DSA 030 BA 105 × 155 mm 1300 ml Weißblech, Bambus

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

6,25 €                  5,95 €                  5,85 €                  5,80 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 55

DSA 021 120 × 75 × 185 mm 1700 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

3,68 €                  3,48 €                  3,38 €                  3,33 €                  

KAFFEEDOSEN Katalog ab Seite 52

80

Preis ab 1000 Stk.

1,68 €                  

48

Preis ab 1000 Stk.

1,68 €                  

50

Preis ab 1000 Stk.

1,63 €                  

30

Preis ab 1000 Stk.

3,18 €                  

30

Preis ab 1000 Stk.

3,28 €                  

32

Preis ab 1000 Stk.

3,28 €                  

30

Preis ab 1000 Stk.

3,28 €                  

30

Preis ab 1000 Stk.

5,75 €                  

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 61

A6 155 × 115 × 10 mm 180 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,33 €                   1,23 €                   1,18 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 58

A6 MAXI 162 × 112 × 20 mm 360 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,59 €                   1,44 €                  1,34 €                   1,29 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 57

A6 MAXI VIEW 162 × 112 × 20 mm 360 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,64 €                   1,49 €                   1,39 €                   1,34 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 61

A5 215 × 155 × 13 mm 430 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,88 €                   1,68 €                   1,58 €                   1,53 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 57

A5 VIEW 215 × 155 × 13 mm 430 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,08 €                  1,88 €                   1,78 €                   1,73 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 58

A5 MAXI 220 × 160 × 28 mm 2900 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,28 €                  2,08 €                  1,98 €                   1,93 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 59

A5 XL 220 × 160 × 65 mm 2280 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,98 €                  2,68 €                  2,58 €                  2,53 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 59

A5 STYLE 227 × 163 × 37 mm 1369 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,98 €                  2,79 €                  2,69 €                  2,64 €                  

20

Preis ab 1000 Stk.

2,48 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

2,59 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

1,68 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

1,88 €                  

80

Preis ab 1000 Stk.

1,29 €                   

40

Preis ab 1000 Stk.

1,48 €                  

DIN FORMAT DOSEN Katalog ab Seite 56

100

Preis ab 1000 Stk.

1,13 €                   

80

Preis ab 1000 Stk.

1,24 €                  

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 61

DL 225 × 115 × 10 mm 260 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,78 €                   1,62 €                   1,52 €                   1,47 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 57

DLV 225 × 115 × 10 mm 260 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,85 €                   1,69 €                   1,59 €                   1,54 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 61

A4 310 × 220 × 25 mm 1700 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

4,65 €                  4,35 €                  4,25 €                  4,15 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 58

A4 MAXI 310 × 220 × 42 mm 2900 ml Weißblech

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

5,05 €                  4,75 €                  4,65 €                  4,60 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 66

DRA 38.102 38 × 102 mm 135 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,85 €                  0,80 €                  0,75 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 66

DRA 46.31 46 × 31 mm 50 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,56 €                  0,51 €                   0,46 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 66

DRA 47.15 47 × 15 mm 30 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,52 €                  0,47 €                  0,42 €                  

20

Preis ab 1000 Stk.

4,05 €                 

16

Preis ab 1000 Stk.

4,55 €                 

50

Preis ab 1000 Stk.

1,42 €                  

50

Preis ab 1000 Stk.

1,49 €                  

Preis ab 1000 Stk.

0,41 €                  

Preis ab 1000 Stk.

0,37 €                  

147

196

ALUMINIUMDOSEN Katalog ab Seite 62

128

Preis ab 1000 Stk.

0,70 €                  

DIN FORMAT DOSEN

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 67

DRA 60.45 60 × 45 mm 80 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,73 €                  0,68 €                  0,63 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 64

DSS 005 61 × 45 × 22 mm 50 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,67 €                  0,62 €                  0,57 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 67

DRA 05.10 64 × 33 mm 100 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,73 €                  0,68 €                  0,63 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 63

DSS 050 68 × 35 mm 120 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,95 €                  0,90 €                  0,85 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 67

DRA 68.85 68 × 85 mm 250 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,20 €                   1,15 €                   1,10 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 67

DRA 72.32 72 × 32 mm 130 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,74 €                  0,69 €                  0,64 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 64

DSS 010 72 × 53 × 24 mm 85 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,71 €                   0,66 €                  0,61 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 66

DRA 75.60 75 × 60 mm 200 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,93 €                  0,88 €                  0,83 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,78 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,52 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,58 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,59 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,56 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,80 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

1,05 €                  

108

Preis ab 1000 Stk.

0,58 €                  

ALUMINIUMDOSEN

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 67

DRA 80.27 80 × 27 mm 125 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,74 €                  0,69 €                  0,64 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 63

DSS 055 80 × 38 mm 190 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,20 €                   1,15 €                   1,10 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 67

DRA 85.35 85 × 35 mm 150 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,87 €                  0,82 €                  0,77 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 63

DSS 060 90 × 45 mm 270 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,40 €                   1,35 €                   1,30 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 64

DSS 015 72 × 53 × 24 mm 150 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   0,85 €                  0,80 €                  0,75 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 67

DRA 100.35 100 × 35 mm 250 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,10 €                   1,05 €                   1,00 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 65

DSS 020 100 × 70 × 35 mm 245 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,34 €                   1,29 €                   1,24 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 65

DSS 025 100 × 70 × 35 mm 245 ml Aluminium

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,40 €                   1,35 €                   1,30 €                   

112

Preis ab 1000 Stk.

0,59 €                  

Preis ab 1000 Stk.

1,25 €                  

Preis ab 1000 Stk.

0,70 €                  

96

100

96

Preis ab 1000 Stk.

1,05 €                  

112

Preis ab 1000 Stk.

0,72 €                  

90

Preis ab 1000 Stk.

0,95 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

1,25 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

1,19 €                   

ALUMINIUMDOSEN

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 69

MDT 010 schwarz 123 × 10 mm 120 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,38 €                   1,28 €                   1,23 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 69

MDT 011 rot 123 × 10 mm 120 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,48 €                  1,38 €                   1,33 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 69

MDT 020 schwarz 123 × 10 mm 120 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,43 €                   1,33 €                   1,28 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 69

MDT 021 rot 123 × 10 mm 120 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,53 €                   1,43 €                   1,38 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 69

MDT 005 schwarz 140 × 125 × 10 mm 175 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,43 €                   1,33 €                   1,28 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 69

MDT 006 rot 140 × 125 × 10 mm 175 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,48 €                  1,38 €                   1,33 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 70

MDT A6 MAXI 162 × 112 × 20 mm 360 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,02 €                  1,82 €                   1,72 €                   1,67 €                   

105

Preis ab 1000 Stk.

1,28 €                  

80

Preis ab 1000 Stk.

1,62 €                   

105

Preis ab 1000 Stk.

1,33 €                  

105

Preis ab 1000 Stk.

1,23 €                  

Preis ab 1000 Stk.

1,18 €                   

105

Preis ab 1000 Stk.

1,28 €                  

105

Preis ab 1000 Stk.

1,23 €                  

GUTSCHEINDOSEN Katalog ab Seite 68

105

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 70

MDT A6V 162 × 112 × 20 mm 360 ml Weißblech, Velourtray, 
PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,07 €                  1,87 €                   1,77 €                   1,72 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 70

MDT A5 215 × 155 × 13 mm 430 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,38 €                  2,18 €                   2,08 €                  2,03 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 71

MDT A5V 215 × 155 × 13 mm 430 ml Weißblech, Velourtray, 
PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,58 €                  2,38 €                  2,28 €                  2,23 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 71

MDT DL 225 × 115 × 10 mm 260 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,23 €                  2,03 €                  1,93 €                   1,88 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 71

MDT DLV 225 × 115 × 10 mm 260 ml Weißblech, Velourtray, 
PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

2,48 €                  2,22 €                  2,10 €                   2,03 €                  

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 75

SDK 005 86 × 58 × 17 mm 85 ml Weißblech, Velourtray, 
PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,15 €                   1,05 €                   1,00 €                   

50

Preis ab 1000 Stk.

1,98 €                  

40

Preis ab 1000 Stk.

2,18 €                  

50

Preis ab 1000 Stk.

1,83 €                  

80

Preis ab 1000 Stk.

1,67 €                   

40

Preis ab 1000 Stk.

1,98 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

0,95 €                  

GUTSCHEINDOSEN

MEDIENDOSEN Katalog ab Seite 72

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de
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DOSEPLUS PREISLISTE gültig ab 02.01.2025

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 75

USB 010 115 × 85 × 22 mm 215 ml Weißblech, PU-
Schaum, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,25 €                   1,15 €                   1,10 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 75

MDE 005 140 × 125 × 10 mm 175 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

-  €                   1,38 €                   1,28 €                   1,23 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 73

MDD 010 190 × 135 × 18 mm 460 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,88 €                   1,78 €                   1,68 €                   1,63 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 73

MDD 011 190 × 135 × 18 mm 460 ml Weißblech, Velourtray

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,88 €                   1,78 €                   1,68 €                   1,63 €                   

Artikelnummer Größe Volumen Material VE Seite 73

MDS 015 190 × 135 × 18 mm 460 ml Weißblech, PET

Preis unter 100 Stk. Preis ab 100 Stk. Preis ab 300 Stk. Preis ab 500 Stk.

1,60 €                   1,40 €                   1,30 €                   1,25 €                   

80

Preis ab 1000 Stk.

1,58 €                  

100

Preis ab 1000 Stk.

1,05 €                  

105

Preis ab 1000 Stk.

1,18 €                   

80

Preis ab 1000 Stk.

1,20 €                  

80

Preis ab 1000 Stk.

1,58 €                  

MEDIENDOSEN

Alle Angebote richten sich nur an gewerbliche Kunden. Alle Preise sind freibleibend, Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. 
Preise zzgl. gesetzlichen Mwst. und Versandkosten. www.doseplus.de


